
1Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Vážení spoluobčané!

Dovolte mi, abych navázal na problematiku pozemkových
úprav, kterou jsem se zabýval ve svém minulém příspěvku.
Nyní jsem požádal o vyjádření pana Ing. Tomáše Buchmaiera,
vedoucího ateliéru pozemkových úprav firmy GEODIS, která
komplexní pozemkovou úpravu v k. ú. Němčičky u Hustopečí
zabezpečuje:
Komplexní pozemková úprava se chýlí k závěru. Podařilo se

nasbírat zákonem požadované procento souhlasů a směřujeme
již k vydání rozhodnutí o pozemkové úpravě. Během letních
měsíců dojde k veřejnému vystavení návrhu, kde bude možno
naposledy do návrhu nahlédnout (všem přijde písemná
informace). Toto bude umožněno na obecním úřadě
v Němčičkách a na Státním pozemkovém úřadě (SPÚ)
v Břeclavi. Vystavovat se budou samozřejmě soupisy a mapy
v té podobě, jak byly s vlastníky projednány a odsouhlaseny.
Rovněž v letních měsících dojde k závěrečnému jednání.

Toto se bude konat obdobně jako úvodní jednání v kulturním
domě nebo v případě příznivého
počasí na nádvoří kulturního
domu. Zde bude na veřejném
jednání shrnuta pozemková
úprava, zhodnoceny dosažené cíle
a budou všichni informování
o zbývajících krocích, právech
a povinnostech.
Následně pak dojde k vydání

prvního rozhodnutí (opět písemně
do vlastních rukou). V tomto
rozhodnutí se vlastníci dozvědí
definitivní očíslování parcel tak,

Slovo starosty

Číslo 2, červen 2013

OBSAH



2Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

ZASTUPITELSTVO OBCE

jak budou nakonec zapsána do katastru. Po nabytí právní moci prvního rozhodnutí dojde k uzavření katastru. V tomto
okamžiku nebude katastrální úřad přij ímat nové vklady! Proto j iž lze doporučit zvážit, zda případnou přípravu kupních
a darovacích smluv neodložit až po vydání rozhodnutí a připravit j i pak již na nová parcelní čísla. Během dvou měsíců
pak dojde k vypracování nové digitální katastrální mapy pro zápis do katastru nemovitostí.
Nakonec dojde k vydání druhého rozhodnutí (opět písemně do vlastních rukou). Toto j iž má charakter nabývacího

titulu k novým pozemkům. Od tohoto okamžiku pak přestane platit starý stav katastru a začíná platit nový. Od tohoto
okamžiku se rovněž znovu otvírá katastr pro případné vklady. Od tohoto okamžiku však je nutno, aby smlouvy
obsahovaly j iž nová parcelní čísla.
Následně pak bude pokračovat etapa případného fyzického předání pozemků vlastníkům při jej ich vytyčení. Toto se

provádí na požádání u SPÚ Břeclav. Nárok je na vytyčení každého pozemku avšak pouze jedenkrát. Bude nutno obnovit
nájemní smlouvy, které vydáním druhého rozhodnutí zanikají. A v neposlední řadě bude nutno k 1. 1. 2014 podat nové
daňové přiznání, aktualizované na nový stav.
Tolik tedy k aktuálnímu tématu komplexní pozemkové úpravy.

V minulých dnech proběhlo výběrové řízení na dodavatele akce Zateplení obecního úřadu. Veřejná zakázka byla
zveřejněna na úřední desce obecního úřadu, jednalo se o zakázku malého rozsahu. Do výběrového řízení se přihlásilo 5
uchazečů – Jaroslav Buchta, Němčičky, UCHYTIL s. r. o., Brno, VAPEko systém, s. r. o., Brno, Webel s. r. o., Brno
a Petr Stohanzl, Kobylí na Moravě. Jediným hodnotícím kritériem byla cena zakázky. Nejnižší cenu nabídla firma Webel
s. r. o., doporučím proto zastupitelstvu obce, aby smlouva o dílo byla uzavřena s touto firmou.

Závěrem mi dovolte, abych vás všechny pozval na tradiční krojované hody, které se uskuteční ve dnech 5. ‑ 8.
července 2013.

Petr Slezák, starosta



3Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Příloha k zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Němčičky ze dne 1 4. března 201 3



4Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



5Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



6Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



7Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



8Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



9Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



1 0Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



1 1Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

PROJEKT ŠANCE



1 2Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Den Země

Bleší trh

Čtení v přírodě

Za hlaváčky



1 3Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

CESTOVÁNÍ SE ZVÍŘATY DO ČLENSKÝCH STÁTŮ EU



1 4Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Z činnosti tělovýchovné
jednoty sokol němčičky

za rok 2012
(zdroj: výroční zpráva tj)



1 5Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



1 6Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



1 7Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

cyklovýlet „BAŤŮV Kanál“

IN-LINE ALPINe Slalom

oddíl stolního tenisu



1 8Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



1 9Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Dopisy z první světové války



20Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



21Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



22Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

METEOROLOGICKÉ OKÉNKO



23Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



24Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení



25Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Centrum vzdělávání všem je tu nově pro všechny J ihomoravany



26Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Krátce z obce - Třídění a svoz biologicky rozložitelných odpadů



27Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Stárci a chasa Vás srdečně zvou na

KROJOVANÉ HODY
v Němčičkách,

které se uskuteční ve dnech
5. - 8. července 2013

1. stárek Jan Šimek a Vlaďka Stávková
2. stárek Lukáš Juránek a Veronika Písaříková

3. stárek Jiří Šalášek a Anna Svobodová
sklepník Adam Sláma a Anna Čermáková

HARMONOGRAM HODŮ

Pátek 5.7.2013
10.30 hod. sraz na máju

v podvečerních hodinách ruční stavění máje

Sobota 6.7.2013
hraje DH Lácaranka

od 20.00 hod. večerní zábava

Neděle 7.7.2013
hraje Slovácká kapela Romana Horňáčka

8.00 hod. mše svatá
13.30 hod. sraz na krojovaný průvod

14.00 hod. krojovaný průvod obcí
od 20.00 hod. večerní zábava

Pondělí 8.7.2013
hraje DH Lácaranka

14.00 hod. sraz na krojovaný průvod
(prosíme chasnice aby šly v  tulkách)
14.30 hod. krojovaný průvod obcí

přibližně v 17.00 hod. tradiční zavádka
od 20.00 hod. večerní zábava



28Číslo 2, červen 201 3 Němčičské čtení

Agrotec Petronas Syntium Rally 2013




